浙江工商大学东亚文化研究院文件

浙商大东研院〔2013〕第001号

 关于公布硕士研究生院级科研项目立项的通知

    经专家评审，2013年度东亚文化研究院硕士研究生课题共立项8项，其中重点课题1项，一般课题7项。现予以公布：

重点课题：
	课题编号
	课题名称
	成果形式
	负责人
	完成时间

	A13SY01
	18-19世纪间东亚文化交流研究——以《备边司誊录》中的漂流民为视角
	研究报告
	邹然
	2014年11月

一般课题：

	课题编号
	课题名称
	成果形式
	负责人
	完成时间

	B13SY01
	赴日禅僧一山一宁研究
	论文
	霍耀林
	2014年11月

	B13SY02
	江南山水对雪舟水墨画的影响
	研究报告
	达菲
	2014年11月

	B13SY03
	他者视野下的中国——以近代日本知识分子的中国游记为例
	研究报告
	刘珂
	2014年11月

	B13SY04
	近代东亚知识分子的“亚洲”认识
	研究报告
	李凯航
	2014年11月

	B13SY05
	韩国视角下的“东亚共同体”
	研究报告
	张颖
	2014年11月

	B13SY06
	东亚笔谈史料整理研究
	研究报告
	温伟婧
	2014年11月

	B13SY07
	日本“东亚共同体”研究评述
	论文、译文
	赵瑞
	2014年11月

 二○一三年十月三十日

浙江工商大学东亚文化研究院             2013年10月30日印发